
DISCIPLINAS ORGANIZADAS EN CONJUNTO CON 
LAS FEDERACIONES
    Deporte Sexo Categoria Año Nac. ModalidadGéneroDeporte

Automovilismo
(Karting)

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre

Libre
Libre
Libre
Libre

Libre

Mixto

Mixto

Sub-18

Sub-18

Sub-18

Sub-14

Sub-14

Sub-14
Sub-14
Sub-14

Sub-16

Sub-13
Sub-15

Sub-15

Sub-15

2004/05/06/07

Canotaje Masc. y Fem.

Masc. y Fem.

Masc. y Fem.

Masculino

Masc. y Fem
Masc. y Fem

Golf

Surf
Taekwondo

Tiro

Judo

Lucha

Skate

Masculino
Masc. y Fem.

Masc. y Fem
Masc. y Fem.
Masc. y Fem

Sub-18Femenino
Universitarios

2008/09/10
‘2009/2010

2007/08/09/10
2004/05/06

2008/09
2008/09/10
2008/09/10

2007/08/09/10
2004/05/06

2004 al 2010
1963/2004
2006/07/08
2008/09/10

2007/08/09/10

Sin Handicap
Con Handicap
Con Handicap

Greco Romana


